

Položkový rozpočet stavby

Stavba: OC Alkron, služebna MP (1.a 4.patro)					
Objednatel:		Město Jeseník		IČ: 00302724	DIČ: CZ 00302724
Zhotovitel:		Unistav Stavby 28.Října 889/5 79001 Jeseník		IČ: 8751242	DIČ: CZ08751242 tel.: 605 162 122
Vypracoval:					
			bez DPH	daň 21%	včetně DPH
Celkem:				0,00 Kč	0,00 Kč
Položka č.	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH [CZK]	Celkem bez DPH
1	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	soub.	280,000	23,00	6440
2	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 100 mm, profil 75, včetně tmelení Q3 a akrylátu	m2	69,000	889,00	61341

3	Příčka ze sádrokartonových desek bez ukotvení do stropu (hlavový nosník UW, UA) s konstrukcí z jedoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 100 mm, profil 75, výška 2 m včetně tmelení Q3 a akrylátu	m2	20,000	950,00	19000
4	Základní penetrační nátěr příček	m2	178,000	18,00	3204
5	rozvod elektřiny v sdk příčce	m	3,500	860,00	3010
6	<i>dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plně 800x1970-2100mm</i>	ks	4,000	2950	11800
7	<i>dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný výdejním okénkem 800x1970x2100mm</i>	ks	1,000	3350	3350
8	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	ks	5,000	155	775
9	<i>zámek zadlabací 5140/22N 1/2</i>	ks	5,000	177	885
10	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	ks	5,000	155	775
11	<i>kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl</i>	ks	5,000	351	1755
12	Montáž zárubní ocelových	ks	5,000	425	2125
13	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová rozměru 600-900/1970mm</i>	ks	5,000	1075	5375
14	D+M železná mříž 210x110 cm	ks	1,000	11300	11300
15	Demontáž a zpětná montáž dřevěných lišt	m	45,000	30	1350
16	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	150,000	7	1050
17	Pokládka koberce zátěžového	m2	150,000	20	3000
18	<i>koberec zátěžový, vlákno 100% PA, hm 1500g/m2, zátěž 33, hořlavost Cfl S1</i>	m2	150,000	330	49500
19	Montáž lišt přechodových	m	3,000	133	399
20	<i>profil přechodový Al 40mm dub, buk, javor, třešeň</i>	m	4,000	350	1400
21	Drobné opravy zdí před malbou	m2	87,000	15	1305

22	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	463,000	18,00	8334
23	Malba otěruvzdorná, bílá, dvojnásobná	m2	534,000	55,00	29370
24	Malba otěruvzdorná, modrá, trojnásobná	m2	107,000	83	8881
25	Samolepící fólie zrcadlová včetně montáže	m2	27,000	1823	49221
26	Fólie mléčná včetně montáže	m2	2,200	1572	3458,4
27	Digestoř cirkulační s uhlíkovým filtrem	ks	1,000	2800	2800
28	Minerální podhled (oprava kazet) do 10 ks	soub.	1,000	2000	2000
29	Doplnění keramických soklů	m	0,200	550	110
30	Spárování silikonem	m	24,500	40	980
31	Přesun hmot	soub.	1,000	6737,4	6737,4
32	Ostatní náklady	soub.	1,000	5000	5000

Cena celkem

306030,8 ,- Kč